

Skolebestyrelsesmøde Resenbro Skole

Mødedato:	18.06.24
Tidspunkt:	Kl. 17.00-20.00 – Bemærk det ændrede tidspunkt!
Deltagere:	Alex, Louise, Christopher, Bjarke, Mia, Niels, Tine
Personalerepræsentanter:	Maria, Dorte
Ledelsesrepræsentanter:	Michael, Helle
Mødeleder:	Mia
Referent:	Dorte
Afbud:	

Dagsorden/referat

(O = orientering, D = drøftelse, B = beslutning/udtalelse)

Emne	Bemærkninger	
	Vi holder ordinært SB-møde på skolen kl. 17. Kl. 18.30 er der bestilt bord på golfrestauranten. Giv Michael besked, hvis I er forhindret i at deltage til spisning.	
1. Nyt fra ledelsen + formand (O)	<p>Orientering ved skoleledelsen:</p> <p><u>- Anvendelse- og udviklingsplan:</u> Lige nu er der håndværkere i gang i natur/teknik lokalet, som skal ændres til et klasselokale. Der er også et større flyttee arbejde i gang, da klubben flytter over i Ådalen og det giver nye muligheder i de nuværende klublokaler. Håbet er at overetagen udnyttes til flere formål. Helle og Michael har været forbi den gamle Dybkær skole, hvor de har peget på forskellige møbler, som vi så har fået fingre i.</p> <p><u>- Teams og lærer/pædagog bemanning efter sommerferien</u> Elevtallet efter sommerferien har ændret sig lidt, så det nu ser ud til, at vi begynder med 170 elever. Der ændres lidt på teamsene til næste år. Ændringerne meldes ud til forældrene i morgen onsdag.</p> <p><u>- Lærerstilling og ansættelse</u> 90 ansøgere til stillingen og mange kvalificerede. Der afholdes samtaler torsdag d. 20.6. Stillingen er på fuld tid, da der er en medarbejder, der ønskede at gå ned i tid.</p> <p><u>- Ønske om pædagogisk eftermiddag for hele personalet i kommende skoleår</u> En pædagogisk eftermiddag giver personalet bedre mulighed for at fordybe sig i emner uden at blive afbrudt.</p> <p><u>- Trivselsuge</u> En rigtig dejlig uge med fokus på skolens 4 nye værdier:</p>	17.00-17.30

	<p>Fællesskab Ambition Nysgerrighed Ansvar</p> <p><u>- Fritidsdelen uge 27/31-32</u> Uge 27: Lejrtur torsdag og fredag, MorgenSFOen er åben for de børn, der skal i Camp 27 Uge 31-32: De nye børnehaveklassebørn starter op i SFOen. En kendt voksen fra børnehaven er med i de første dage.</p> <p>Orientering ved formanden: <u>Skoleudvidelse:</u> Kommunen har noteret sig, at der er kapacitetsudfordringer for skolen og fritidsdelen. Ifølge kommunen udarbejdes der 3 mulige scenarier for skoleudvidelsen.</p> <p><u>Daginstitution:</u> Kommunen er opmærksom på, at børnetallet i daginstitutioner i Resebro og Voel er svingende og er derfor tilbageholdende med at sætte gang i et byggeri af en ny daginstitution.</p> <p><u>Flere børn går i skole i lokalområdet:</u> Det er vigtigt, at skolebestyrelsen fortsat er opmærksom på udviklingen inden for fokuspunktet om, at alle børn skal gå i skole i lokalområdet. Fokuspunktet harmonerer ikke med det budget, der er lagt frem for 2024.</p> <p>Tak til de bestyrelsesmedlemmer, der stopper i bestyrelsen. I har ydet en stort stykke arbejde.</p>	
2. Skolebestyrelsens årsberetning – se bilag (O-D-B)	<p>Christopher har udarbejdet skolebestyrelsens årsberetning – se bilag. Beretningen gennemgås og drøftes. Bemærkninger tilføjes. Beretningen godkendes. Den kan læses på skolens hjemmeside.</p>	17.30- 18.00
3. Mødekalender i SB kommende skoleår (O-B)	<p>Skoleledelsen fremlægger forslag til mødekalender for kommende skoleår i SB. Michael sender efter sommerferien forslaget ud til den nye bestyrelse til gennemsyn.</p>	18.00- 18.10
4. Evt.		18.10- 18.15
	Middag på golfrestauranten	18.30- 20.00

--	--	--

Møderække kommende år.

Dato		Kage	Førældrenyt
Tirsdag d. 18. juni	SB8		Bjarke

